
1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 2 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis Dressur Allgemeine Klasse Einspänner

ÖTO §§ 717 - 721

Richter:

C: Albert Pointl Aufgabe F3

E: Monika Pramendorfer

R: Helmut Meidert, Ger Richter:

C E R

Rang Name WNr Pferde Pkt. Rg Pkt. Rg Pkt. Rg Vorf. Ges. Punkte

1 Lair Sarah 1 P352 Eros Ramazoty 106 1 111,5 1 110,5 1 0 50,67
2 Herrmann Catherina 4 Z010 Rollo 100 2 98 2 104 2 0 59,33
3 Oberleitner Helga 7 Z011 Nadino 88,5 4 92,5 5 100,5 3 0 66,17
4 Zwickl Sylvia 6 Z012 Sylter Wild Wind 93 3 94,5 4 86,5 5 0 68,67
5 Thurner Bernhard 2 HB21 Scarlet vom Seidrainhof 88 5 95,5 3 87,5 4 0 69,67

n.g. Holzner Stefanie 5 Z013 Castellina n.g.

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 2 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis Marathon Allgemeine Klasse Einspänner

ÖTO §§ 723 - 730

Geländebau:

Gerhard Sparber, IFC

Assistent:

Ulrike Sparber, IFC

Phasen Hindernisse

A B 1 2 3 4

Rang Name WNrZF StP ZF StP Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Zeit StP Rg Pkte

1 Thurner Bernhard 2 0,0 0 0,0 0 38,35 0 1 40,91 0 2 36,02 0 1 33,97 0 2 37,31

2 Zwickl Sylvia 6 0,0 0 0,0 0 41,97 0 2 41,34 0 3 38,65 0 2 35,75 0 3 39,43

3 Herrmann Catherina 4 0,0 0 0,0 0 45,70 0 3 40,80 0 1 45,78 0 5 33,13 0 1 41,35

4 Oberleitner Helga 7 0,0 0 0,0 0 50,20 0 4 47,53 0 4 42,82 0 3 41,14 0 4 45,42

5 Lair Sarah 1 0,0 0 0,0 0 52,84 0 5 47,66 0 5 44,54 0 4 42,97 0 5 47,00

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 2 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis Dressur + Marathon Allgemeine Klasse Einspänner

Rang Name WNr Dressur Marathon Punkte A + B

1 Lair Sarah 1 50,67 47,00 97,67

2 Herrmann Catherina 4 59,33 41,35 100,68

3 Thurner Bernhard 2 69,67 37,31 106,98

4 Zwickl Sylvia 6 68,67 39,43 108,10

5 Oberleitner Helga 7 66,17 45,42 111,59

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 2 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis Hindernisfahren Allgemeine Klasse Einspänner

Richter:

Albert Pointl

Monika Pramendorfer Parcoursbau: 

Gerhard Sparber, IFC

Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferde Fehler Zeit Zeitfehler Vorf. Punkte

1 Thurner Bernhard 2 HB21 Scarlet vom Seidrainhof 0 147,33 0,00 0 0,00

2 Lair Sarah 1 P352 Eros Ramazoty 0 156,98 2,49 0 2,49

3 Herrmann Catherina 4 Z010 Rollo 3 160,44 4,22 0 7,22

4 Zwickl Sylvia 6 Z012 Sylter Wild Wind 12 146,30 0,00 0 12,00

5 Oberleitner Helga 7 Z011 Nadino 15 145,89 0,00 0 15,00

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Bewerb 2 Vielseitigkeitsfahrprüfung Klasse L

Ergebnis gesamt Allgemeine Klasse Einspänner

Richter: Albert Pointl, Monika Pramendorfer

Parcours- und Geländebau: Gerhard und Ulrike Sparber, IFC

Rang Name WNr Pferdenamen Verein/Bl Dressur Marathon Hind.f. Gesamtp.

1 Lair Sarah 1 P352 Eros Ramazoty RuFV Gurgltal - T 50,67 47,00 2,49 100,16

2 Thurner Bernhard 2 HB21 Scarlet vom Seidrainhof URG St. Veit - S 69,67 37,31 0,00 106,98

3 Herrmann Catherina 4 Z010 Rollo TSV Neubeuern - GER 59,33 41,35 7,22 107,90

4 Zwickl Sylvia 6 Z012 Sylter Wild Wind TSV Neubeuern - GER 68,67 39,43 12,00 120,10

5 Oberleitner Helga 7 Z011 Nadino Gut Eppenstadt - Ger 66,17 45,42 15,00 126,59

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber



1. - 3. Juni 2018, Ebbs/Tirol TM und T-LM, S-LM, V-LM Turnier.Nr. 18378

Sportmanagement TEAM TIROL Gerhard und Ulrike Sparber


